
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

MANTAS NOVĒRTĒŠANAS UN IZSOĻU KOMISIJA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

 

2023.gada 24.oktobrī                                                                                                                                       Nr.21 

 

Komisija sēdi sāk plkst.10.00. 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas izveidošanas pamatojums: 

2021.gada 5.jūlija Balvu novada domes lēmums “Par Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas 

ievēlēšanu” (protokols Nr.2, 15.§); 

2021.gada 28.oktobra Balvu novada domes lēmums “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.14, 83.§); 

2022.gada 25.augusta Balvu novada domes lēmums “Par grozījumu mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas nolikumā” (protokols Nr.17, 68.§); 

2023.gada 27.aprīļa Balvu novada domes lēmums Nr.247 “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.5., 57.§). 

 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja:                     Gunta Raibekaze 

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks:                Artūrs Luksts 

Komisijas locekļi:                   Tatjana Aleksejeva 

                     Anita Grāmatiņa

                              Arta Ķerģe 

Sēdē piedalās:           

Komisijas locekļi:           Gunta Raibekaze 

Arta Ķerģe 

Anita Grāmatiņa 

Tatjana Aleksejeva 

         

Darba kārtībā: 

1. Par  Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Ozolsalas 

mežs”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Par  Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Ozolsalas mežs”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, 

73.panta ceturto daļu, kas nosaka, pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto par 

mailto:dome@balvi.lv


rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

publiska persona, kā arī kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas 

ir: manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu; Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, kas nosaka, ka atļauju 

atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, 8.panta piekto daļu, kas nosaka, ka 

kustamās mantas novērtēšanas komisijas sastāvu un mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija 

(amatpersona), kura saskaņā ar šā likuma nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas 

atsavināšanu, kā arī, ņemot vērā SIA “Dzieti” 2023. gada 19.oktobra atzinumu Nr.M-23/79, 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt atklātā izsolē kustamo mantu - cirsmas nekustamajā īpašumā “Ozolsalas mežs”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā, kadastra Nr. 3846 008 0175, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3846 008 0167, 1.kvartāla 3.nogabalā izcērtamā platība 1,83 ha (kailcirte), 

1.kvartāla 4.nogabalā izcērtamā platība 1,25 ha (kailcirte). 

2. Apstiprināt cirsmas nosacīto sākumcenu EUR 26 000,00 (divdesmit seši tūkstoši euro, 0 

centi). 

3. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam virzīt uz Finanšu 

komiteju lēmumprojektu par lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 
 

Komisijas priekšsēdētāja 

 

Gunta Raibekaze 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 

Komisijas locekļi 

 

Arta Ķerģe 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Anita Grāmatiņa 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Tatjana Aleksejeva 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 


